11. Michaelis de Carchano Mediolanensis sermonarium triplicatum.
Fol. 272 leaves. At the end : explicit etc. etc. Impressum vero
Basilee per Mihahelem Wenssler artis impressorie ingeniosum magis-
trum quarto Kal. Junii. Awre M.CCCC.LXXIX. feliciter consum-
matum.

12. Casus summarii librorum decretalinm Sexti et Clementinarum. Fol.
At the end : Libellus iste utilissimus casus summarios librorum
decretalium sexti et Clementinarum una cum nucleo sive medulla
glosularum eorundem librorum in se continens arte et ingenio
Michaelis  Wensslers Basilee mpressus  exactissimaque diligentia
ibidem correctus et emendatus Anno navitate domini post miles.
et quadring. septuagesimo nono. octavo Kal. Sepr. feliciter est consum-
matus.

1480. 13. Liber breviarius secundum consuetud. Basil. ecclesie. 42 At
the commencement : Directorium hoc seu ordo divim officn reci-
tandi : In nomine sancte et individue trinitatis Patris et Fili et
Spiritus Sancti. ac gloriose semper virginis Dei genetricis Marie et
Sanctorum Henrici Imperatoris Kunegundis sue coniugis ac aliorum
patronorum huius ecclesie Basiliensis incipit. At the end : Libellus
iste utilissimus dans modum et ordinem orandi secundum ritum et
morem eccles. Basil. arte et ingenio Michaelis Wenssler. Basilee
impressus.  Anno  Domini M.CCCC.LXXX. IV Nownas Funii
Feliciter. finitus.

1481. 14. Decretales Gregorii Pape IX. cum glossa Bernhardi. Fol. With
Wenssler's coat of arms. At the end : Awno incarnacionis dnice
MCCCCLXXXI ydibus marciis in nobili urbe — — — hoc prasens

1482,

1486.

BIEL AND WENSSLER. 173

decretale — — — Michael Wenssler suis consignando armis con-
summavit.

15. Concordantia discordantium Canonwm seu decretum Gratiani cum
adparatu Bartholom. Brixiensis. Gr. fol. At the end rubricated :
Auno dominice incarnacionis M.CCCC.LXXXI. XIIIT Kal. Spthr.
— — — in nobili urbe Basilea aeris temperie ac fructuum redun-
dancia. iocundissima artis impressorie studiorumque gymnasiis haud
parum omnipotentis gratuito munere sublimata episcopatum gerente
— — — hoc prasens Gratiani decretum una cum apparatu Barthol.
Brixien. in suis distinctionibus bene visum et emendatum — — — —
ad laudem omnipotentis Dei Michael Wenssler suis consignando armis
feliciter consummavit,

16, Fustiniani Imperatoris Institar. lidri IV, Fol. With Wenssler's
coat of arms rubricated. The first book of Wenssler’s with signatures.
The final lines, but without the verses, as in the edition of 1478, but
with an altered date : Expletum denique .Auno nostre salutis octuagesimo
primo post milles. et quadring. pridie Kal. Dec. (Another edition was
printed in 1486.)